Республика Бурятия Мухоршибирский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУСОТИНСКОЕ»

 (сельское поселение) ____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
02.06.2021                                                                                                       № 70
О выплате премии
      На основании Положения «Об оплате труда выборных лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы МО СП «Кусотинское», Совет депутатов

Решил:

1. За выполнение основных показателей социально-экономического развития за 2020 год, выплатить премию главе МО СП «Кусотинское» Балсановой  Оюне Васильевне в размере 67% от ежемесячного денежного вознаграждения.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах поселения

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов

МО СП «Кусотинское»                                                                       В.Д.Бимбаев

Глава МО СП «Кусотинское»                                                         О.В.Балсанова